

# Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/21/8 /2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 03 grudnia 2018 roku

Lp	1	z tego:										w tym:	
		w tym:										w tym:	
		1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2		
Wyszczególnienie	Dochody ogółem	docho- dowy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	docho- dowy z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	Fon- dusze i inne	z podatku od nieruchomości	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody majątkowe	ze sprzedaży majątku	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje			
Wykonanie 2015	90 853 328,59	15 158 319,00	512 782,49	3 480 218,00	0,00	39 994 017,00	15 811 167,02	3 793 627,83	0,00	3 769 813,00			
Wykonanie 2016	97 992 748,10	16 244 840,00	1 110 319,78	3 781 757,07	0,00	40 452 555,00	14 830 936,30	2 342 872,18	1 249,00	2 329 739,00			
Plan 3 kw. 2017	100 093 016,00	17 228 996,00	957 204,00	3 717 125,00	0,00	39 650 266,00	15 149 667,00	11 639 573,00	0,00	11 639 573,00			
Wykonanie 2017	95 594 688,56	17 620 044,00	730 542,00	3 466 350,92	0,00	39 731 983,00	15 530 009,79	6 012 656,66	6 747,97	6 005 908,69			
2018	108 251 785,71	18 095 882,00	873 750,00	3 526 390,00	0,00	40 005 963,00	15 755 065,71	16 585 681,00	2 001 931,00	15 972 957,00			
2019	99 720 223,00	19 546 610,00	908 622,00	3 648 975,00	0,00	43 214 669,00	15 173 708,00	3 050 000,00	0,00	3 050 000,00			
2020	98 384 494,00	20 548 127,00	920 696,00	3 695 975,00	0,00	45 241 296,00	15 260 345,00	0,00	0,00	0,00			
2021	100 718 309,00	21 601 618,00	932 849,00	3 705 820,00	0,00	46 146 122,00	15 410 140,00	0,00	0,00	0,00			
2022	103 659 338,00	22 714 105,00	962 700,00	3 715 450,00	0,00	47 069 044,00	15 280 634,00	0,00	0,00	0,00			
2023	106 771 822,00	23 799 810,00	993 506,00	3 728 823,00	0,00	48 010 425,00	15 433 440,00	0,00	0,00	0,00			
2024	109 977 681,00	24 939 800,00	1 016 357,00	3 840 688,00	0,00	48 970 633,00	15 587 775,00	0,00	0,00	0,00			
2025	113 279 715,00	26 136 790,00	1 039 734,00	3 955 908,00	0,00	49 950 045,00	15 743 652,00	0,00	0,00	0,00			
2026	110 245 542,00	110 245 542,00	1 089 641,00	4 074 585,00	0,00	51 448 546,00	15 901 088,00	0,00	0,00	0,00			
2027	113 474 908,00	113 474 908,00	1 141 944,00	4 196 823,00	0,00	52 992 002,00	16 060 099,00	0,00	0,00	0,00			
2028	116 799 723,00	116 799 723,00	1 196 757,00	4 322 728,00	0,00	54 581 762,00	16 220 700,00	0,00	0,00	0,00			



Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	z tego:		2.2		
								w tym:			w tym:	
								z tytułu poręczeń i gwarancji x	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spółki z obrotami o którym mowa w art. 243 ustawy x		odsetki i dywidendy z tytułu udziałów w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością x	odsetki i dywidendy z tytułu udziałów w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością x
Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie	Wykazanie		
Wykonanie 2015	93 651 072,00	84 789 031,87	0,00	0,00	0,00	875 277,76	875 277,76	0,00	147 530,00	8 862 040,13		
Wykonanie 2016	90 547 010,36	85 009 182,96	0,00	0,00	0,00	887 404,94	887 404,94	0,00	145 000,00	5 537 827,40		
Plan 3 kw. 2017	101 827 151,00	83 923 642,00	0,00	0,00	0,00	875 000,00	875 000,00	0,00	130 000,00	17 903 509,00		
Wykonanie 2017	95 978 894,01	83 572 667,03	0,00	0,00	0,00	795 719,24	795 719,24	0,00	130 000,00	12 406 226,98		
2018	119 024 281,71	88 562 156,71	0,00	0,00	0,00	715 000,00	715 000,00	0,00	115 000,00	30 462 125,00		
2019	95 972 240,00	88 393 560,00	0,00	0,00	x	1 275 000,00	1 275 000,00	0,00	100 000,00	7 578 680,00		
2020	94 584 494,00	91 809 951,00	0,00	0,00	x	1 136 000,00	1 136 000,00	0,00	90 000,00	2 774 543,00		
2021	96 812 852,00	94 737 529,00	0,00	0,00	x	970 964,00	970 964,00	0,00	90 000,00	2 075 323,00		
2022	99 869 338,00	97 566 135,00	0,00	0,00	x	859 000,00	859 000,00	0,00	0,00	2 303 203,00		
2023	102 981 822,00	100 459 823,00	0,00	0,00	x	732 100,00	732 100,00	0,00	0,00	2 521 999,00		
2024	106 187 681,00	101 440 322,00	0,00	0,00	x	615 400,00	615 400,00	0,00	0,00	4 747 359,00		
2025	109 489 715,00	104 510 235,00	0,00	0,00	x	496 700,00	496 700,00	0,00	0,00	4 979 480,00		
2026	107 275 542,00	106 275 542,00	0,00	0,00	x	331 650,00	331 650,00	0,00	0,00	1 000 000,00		
2027	110 504 908,00	109 504 908,00	0,00	0,00	x	201 650,00	201 650,00	0,00	0,00	1 000 000,00		
2028	113 438 325,00	112 438 325,00	0,00	0,00	x	127 300,00	127 300,00	0,00	0,00	1 000 000,00		
2029	116 303 580,00	115 303 580,00	0,00	0,00	x	63 650,00	63 650,00	0,00	0,00	1 000 000,00		

Wszystkie dane w tabeli są w zł, zaokrąglone do pełnych złotych.





Wskaźnik spłaty zobowiązań									
Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie	Wskaźnik (skromności) liczby kredytów zaciągniętych, o których mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do całkowitej liczby wydzierżawionych zobowiązań zaciągniętych w tym samym okresie
9.2	9.3	9.4	9.5	9.6	9.6.1	9.7	9.7.1		
Załącznik nr 1									
Wykonanie 2015	0,00	2,32%	2,50%	X	X	X	X	X	X
Wykonanie 2016	0,00	2,34%	10,88%	X	X	X	X	X	X
Plan 3 kw. 2017	0,00	3,74%	4,53%	X	X	X	X	X	X
Wykonanie 2017	0,00	3,83%	6,29%	X	X	X	X	X	X
2018	0,00	3,75%	4,72%	5,96%	6,55%	TAK	TAK	TAK	TAK
2019	0,00	4,77%	8,30%	6,70%	7,29%	TAK	TAK	TAK	TAK
2020	0,00	4,42%	6,68%	5,85%	6,44%	TAK	TAK	TAK	TAK
2021	0,00	4,75%	5,94%	6,57%	6,57%	TAK	TAK	TAK	TAK
2022	0,00	4,48%	5,88%	6,97%	6,97%	TAK	TAK	TAK	TAK
2023	0,00	4,24%	5,91%	6,17%	6,17%	TAK	TAK	TAK	TAK
2024	0,00	4,01%	7,76%	5,91%	5,91%	TAK	TAK	TAK	TAK
2025	0,00	3,78%	7,74%	6,52%	6,52%	TAK	TAK	TAK	TAK
2026	0,00	2,99%	3,60%	7,14%	7,14%	TAK	TAK	TAK	TAK
2027	0,00	2,80%	3,50%	6,37%	6,37%	TAK	TAK	TAK	TAK
2028	0,00	2,99%	3,73%	4,95%	4,95%	TAK	TAK	TAK	TAK
2029	0,00	2,72%	3,50%	3,61%	3,61%	TAK	TAK	TAK	TAK



Wyszczególnienie	Przeznaczenie przychodów w ramach budżetowej *10)	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych									
		w tym na:	z tego:						Wydatki inwestycyjne majątkowe 12)	Nowe wydatki inwestycyjne 13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji
			10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2			
Splity kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych	Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 11)	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	bieżące	majątkowe	Wydatki inwestycyjne majątkowe 12)	Nowe wydatki inwestycyjne 13)	Wydatki majątkowe w formie dotacji			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Wykonanie 2015	0,00	2 600 000,00	56 109 182,58	8 425 131,08	3 950 987,25	3 309 541,52	641 445,73	603 561,00	8 220 684,44	37 794,73	
Wykonanie 2016	0,00	2 950 000,00	58 389 246,69	9 249 450,26	0,00	0,00	0,00	0,00	5 537 824,40	0,00	
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	54 849 509,00	9 191 524,00	6 092 385,00	970 413,00	5 121 972,00	0,00	17 841 537,00	61 972,00	
Wykonanie 2017	0,00	0,00	57 615 461,84	8 955 500,49	622 498,78	515 356,77	107 142,01	0,00	12 364 507,25	41 719,73	
2018	0,00	0,00	60 509 797,00	9 622 125,00	24 526 762,00	2 853 711,00	21 673 051,00	13 320 540,00	17 011 814,00	129 771,00	
2019	3 747 983,00	3 747 983,00	55 399 118,00	9 355 814,00	4 794 792,00	1 374 970,00	3 419 822,00	3 327 260,00	4 250 358,00	92 562,00	
2020	3 800 000,00	3 800 000,00	56 963 109,00	9 605 020,00	865 087,00	865 087,00	0,00	0,00	2 774 543,00	0,00	
2021	3 905 457,00	3 905 457,00	57 532 740,00	9 701 070,00	283 039,00	283 039,00	0,00	0,00	2 075 323,00	0,00	
2022	3 790 000,00	3 790 000,00	58 108 068,00	9 798 080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 303 203,00	0,00	
2023	3 790 000,00	3 790 000,00	58 689 149,00	9 896 064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 521 999,00	0,00	
2024	3 790 000,00	3 790 000,00	59 276 040,00	9 995 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 747 359,00	0,00	
2025	3 790 000,00	3 790 000,00	59 868 800,00	10 094 974,24	0,00	0,00	0,00	0,00	4 979 480,00	0,00	
2026	2 970 000,00	2 970 000,00	60 467 488,00	10 195 923,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	
2027	2 970 000,00	2 970 000,00	61 072 163,00	10 297 883,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	
2028	3 361 398,00	3 361 398,00	61 377 524,00	10 349 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	
2029	3 182 536,00	3 182 536,00	61 684 411,00	10 401 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000 000,00	0,00	



- 10) Pracownicy nie posiadają kwalifikacji, które są wymagane do wykonywania ww. stanowiska.
- 11) Wymagane są kwalifikacje, które nie zostały osiągnięte w sposób wymagany do wykonywania ww. stanowiska.
- 12) Wymagane są kwalifikacje, które nie zostały osiągnięte w sposób wymagany do wykonywania ww. stanowiska.
- 13) Wymagane są kwalifikacje, które nie zostały osiągnięte w sposób wymagany do wykonywania ww. stanowiska.

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy										
	w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		w tym:		
	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2		
	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Dochoły bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2			
Wykonanie 2015	2 441 787,99	2 231 208,72	2 231 208,72	603 561,00	601 561,00	601 561,00	3 309 541,52	2 866 898,40	2 866 898,40	2 866 898,40	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2017	1 357 588,00	1 239 385,00	1 239 385,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	1 463 944,00	1 239 385,00	1 463 944,00	1 463 944,00	
Wykonanie 2017	1 285 922,91	1 225 720,34	1 225 720,34	0,00	0,00	0,00	1 008 794,70	842 254,54	1 008 794,70	1 008 794,70	
2018	1 546 233,00	1 282 092,00	1 282 092,00	6 463 263,00	6 463 263,00	6 463 263,00	2 007 081,00	1 282 092,00	2 007 081,00	2 007 081,00	
2019	524 250,00	467 585,00	467 585,00	0,00	0,00	0,00	584 990,00	467 585,00	584 990,00	584 990,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

143 Wzrost 12.1.1, 12.2.1.1, 12.3.1, 12.3.2, 12.3.3, 12.3.4, 12.3.5, 12.3.6, 12.3.7, 12.3.8, 12.3.9, 12.3.10, 12.3.11, 12.3.12, 12.3.13, 12.3.14, 12.3.15, 12.3.16, 12.3.17, 12.3.18, 12.3.19, 12.3.20, 12.3.21, 12.3.22, 12.3.23, 12.3.24, 12.3.25, 12.3.26, 12.3.27, 12.3.28, 12.3.29, 12.3.30, 12.3.31, 12.3.32, 12.3.33, 12.3.34, 12.3.35, 12.3.36, 12.3.37, 12.3.38, 12.3.39, 12.3.40, 12.3.41, 12.3.42, 12.3.43, 12.3.44, 12.3.45, 12.3.46, 12.3.47, 12.3.48, 12.3.49, 12.3.50, 12.3.51, 12.3.52, 12.3.53, 12.3.54, 12.3.55, 12.3.56, 12.3.57, 12.3.58, 12.3.59, 12.3.60, 12.3.61, 12.3.62, 12.3.63, 12.3.64, 12.3.65, 12.3.66, 12.3.67, 12.3.68, 12.3.69, 12.3.70, 12.3.71, 12.3.72, 12.3.73, 12.3.74, 12.3.75, 12.3.76, 12.3.77, 12.3.78, 12.3.79, 12.3.80, 12.3.81, 12.3.82, 12.3.83, 12.3.84, 12.3.85, 12.3.86, 12.3.87, 12.3.88, 12.3.89, 12.3.90, 12.3.91, 12.3.92, 12.3.93, 12.3.94, 12.3.95, 12.3.96, 12.3.97, 12.3.98, 12.3.99, 12.3.100



Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku									
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą umową po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
			Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształconych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	Dochoły budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	
Lp	12.9	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7	
Wykonanie 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2017	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4
	w tym:						
	Splawyat kapitalowych oraz wykup papierów wartościowych o krótkim terminie w pkt 5.1., wykazujące wyłączenia z tytułu zobowiązań już zasągniętych x	Kwota długu nowego planowania budżetu obrotowego z tytułu wydatków budżetu x	Wydatki budżetu przeznaczające dług x	Spłata zobowiązań wygenerowanych z poprzednich lat w poz. 14.3.3 x	Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych do wyliczenia do budżetowego długu publicznego x	wydatki tytułu wygenerowanych pożyczek i gwarancji x	Wynik operacji finansowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe) x
Wykonanie 2015	2 600 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2016	2 950 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2017	3 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2017	3 300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	3 712 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	3 747 983,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	3 800 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	3 905 457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	3 790 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	2 970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	3 361 398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	3 182 536,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

